



GIRO PACK
San Juan de los Lagos #4904
039 Monterrey, Nuevo León 64370

R.F.C GPA00121463A
Régimen Fiscal 601

Factura		0881313905
N° DOCUMENTO:		0881313905
N° CERTIFICADO DEL EMISOR:		00001000000709710463
N° CERTIFICADO DEL SAT:		00001000000507247013
FECHA DE CERTIFICACIÓN:		2025-01-28T08:25:18
VERSION:		4.0
FOLIO FISCAL:	4af355c1-588e-4ab2-97c3-e128ee7bad1e	

Receptor	AGROEXPORT INTERNACIONAL	Enviado A	AGROEXPORT INTERNACIONAL	Forma de Pago:	99 Por definir
	CALLE LAZARO CARDENAS 69 S/N JUCUTACATO URUAPAN		CALLE LAZARO CARDENAS 69 S/N JUCUTACATO URUAPAN	Condiciones de Pago:	A cobrar a 30 días
	C.P. 60230	No. Cliente SAP	C.P. 60230	Método de Pago:	PPD Pago en parcialidades o diferido
R.F.C:	AIN150303D75		0000980218	Moneda:	USD
No. Cliente SAP:	0000980218			Régimen Fiscal	601
				Uso CFDI	G03 GASTOS EN GENERAL

No. Orden	Nota de Entrega	Fecha de Orden
D 1437 U	0860014413	00/00/0000
Tipo de comprobante	Tipo de cambio	Fecha de Emisión
I(INGRESO)	20.22550	2025-01-28T08:24:38

CONCEPTOS												
CVESRV	NO.	CANT	CVE UNI	UNIDAD	DESCRIPCION	VALOR UNI	IMPORTE	BASE IVA	IMPTO	FACTOR	TASA	IMPT.IVA
23152907	000010	8.000	H87	PZ	S00084 POSICIONADOR RETRAC. MINI 2211.026HALDER PEDIMENTO: 242417864023887 ADUANA: LAREDO FECHA ADUANA: 01/11/2024	27.87	222.96	222.960000	002	Tasa	0.160000	35.673600
23152907	000020	8.000	H87	PZ	328-190185-00 CJTO.INTROD. MALLA INTERCAMB. GIRSAC PEDIMENTO: 242417864023887 ADUANA: LAREDO FECHA ADUANA: 01/11/2024 PEDIMENTO: 242417864025208 ADUANA: LAREDO FECHA ADUANA: 15/11/2024	293.09	2344.72	2344.720000	002	Tasa	0.160000	375.155200
23152907	000030	2.000	H87	PZ	E00-9233 RESISTENCIA Ø10x150X180 630W.220V COMP.H PEDIMENTO: 242417864003073 ADUANA: LAREDO FECHA ADUANA: 30/01/2024 PEDIMENTO: 242417864014324 ADUANA: LAREDO FECHA ADUANA: 05/07/2024	99.46	198.92	198.920000	002	Tasa	0.160000	31.827200
23152907	000040	2.000	H87	PZ	E00-9189 RESISTENCIA Ø10x80X180 400w 230v.COMP.HO PEDIMENTO: 202433210023156 ADUANA: LAREDO FECHA ADUANA: 23/11/2020 PEDIMENTO: 232417863000249 ADUANA: LAREDO FECHA ADUANA: 13/01/2023	71.94	143.88	143.880000	002	Tasa	0.160000	23.020800

IMPORTE EN LETRA		MONEDA	USD
TRES MIL TRESCIENTOS SETENTA Y SEIS DOLARES 16/100 USD		SUBTOTAL	\$ 2,910.48
		IVA	\$ 465.68
CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT		TOTAL	\$ 3,376.16

||.0|4af355c1-588e-4ab2-97c3-e128ee7bad1e|2025-01-28T08:25:18|RIPkq1e0aYFenzzFDbptxeGlmPz9aklQ|IXIY4L6h5L|Am16Qnpp0iBvPQt+2XqIMYtPbVhitTJht/S628gvY14nptpFaDl29Tf0hxbt4wit6HXGdIY5IeveUJezmNd6e0ONmNCmrfnmf4zyikkkki3lo9BqyFxB8HD+WO8QcR+nLPT7A9Mg1ZgkLM2rTV61VOMMEv/7qhtqqMytA8hJ5F8uH6Dl8/mHa1wilmhGU8L0uduNLbbKESlwf09wbc+NBrjQFheJAa0sOKaVy8wMZOZgYcGpnopj1rLrQbVK4gHx5LxzzsLzjJruimVDN18xIhZxrDPTpmwc8cQubJNA==||

SELLO DIGITAL DEL CFDI
RIPkq1e0aYFenzzFDbptxeGlmPz9aklQ|IXIY4L6h5L|Am16Qnpp0iBvPQt+2XqIMYtPbVhitTJht/S628gvY14nptpFaDl29Tf0hxbt4wit6HXGdIY5IeveUJezmNd6e0ONmNCmrfnmf4zyikkkki3lo9BqyFxB8HD+WO8QcR+nLPT7A9Mg1ZgkLM2rTV61VOMMEv/7qhtqqMytA8hJ5F8uH6Dl8/mHa1wilmhGU8L0uduNLbbKESlwf09wbc+NBrjQFheJAa0sOKaVy8wMZOZgYcGpnopj1rLrQbVK4gHx5LxzzsLzjJruimVDN18xIhZxrDPTpmwc8cQubJNA==

SELLO DIGITAL DEL SAT
iWAnzaeLK AeggEF+4tMINMi1hljzsmJ3EGMcEltmJcoID29QgKqm+91dxLb09b8kfuDjRgxbvmKLC0Zvf0qp99a8mvmFGQ7cHdfCtI9G9pS8vXuG91c+I3c/m7uSLycfWj2CuhG5kDh91hJo5IVZk918WSuWC65Vw3Dv5Y4RsmEFLl/a3WJTZXt6gaRUNWegCZWppPrusQA1tlmQjeQlygZmLw9Ass9SUZVidFktFYhqv0ld8OGF2Q720WSEHAYmVoDA6H+B2AcSI280Qo1coAxvLoZbo12h++ROX+cB4v8QNBHY+07OyCFg9MmkkvR4mMmi81KL63ug==

